UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - PRP

ATA Nº.02/2023 – Subprojeto de Pedagogia do Campus Paranaguá Unespar

REFERENTE AO EDITAL N. 18/2022 - DPP/PROGRAD/UNESPAR

Aos vinte dias do mês de abril de 2023, em reunião realizada no Google Meet

meet.google.com/oty-jixe-jkw reuniram-se as professores Elizabeth Regina Streisky de

Farias, Tammy Ribeiro e Leociléa Aparecida Vieira para fins de seleção dos candidatos

ao PIBID do subprojeto da área de Pedagogia, do Curso de Licenciatura em Pedagogia

do campus de Paranaguá. Após a análise da documentação de um candidato inscrito,

chegou-se à seguinte classificação:

Nome completo do

candidato
CPF Pontuação

do
Currículo

Pontuação
da Carta

de
intenções

Pontuação  da
entrevista

Média final Classificação

Wagner Maquiaveli 037.184.979-99 5,17 100 100 68,39 1º

Nome completo do membro 1 da banca de seleção:
Leociléa Aparecida Vieira
(Coordenador do Subprojeto)

Assinatura do 1º Membro da Banca de Seleção

Nome completo do membro 2 banca de seleção:
Elizabeth Regina Streisky de Farias
(Membro do Colegiado)

Assinatura o 2º Membro da Banca de Seleção

Nome completo do membro 3 banca de seleção:
Tammy Ribeiro
(Membro do Colegiado)

Assinatura o 2º Membro da Banca de Seleção